РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27декабря 2016г. №271
ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 17 декабря 2013года №165 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Развитие образования» на 2014-2018годы
        В целях исполнения Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», обеспечения повышения эффективности и качества образовательных услуг
п о с т а н о в л я ю:
      1. Продлить срок реализации муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Развитие образования» на 2014-2018годы до 2020 года.

       2.Внести в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 17 декабря 2013года №165 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Развитие образования» на 2014-2018 годы» (далее- программа), следующие изменения:

          1) в наименовании и пункте 1 слова «на 2014-2018 годы», заменить словами «на 2014-2020 годы»;

          2) приложение изложить в новой редакции согласно приложению.

    3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по социально-культурному развитию.

Глава МО «Гиагинский район»                                                              В. Пуклич
Проект внесен и подготовлен
начальником Управления образования

                                  Т. Хребтова

Проект согласован:
Начальник Управления финансов                                                         И. Поддубная
Руководитель отдела экономического развития                                  И. Файчук

Руководитель отдела правового обеспечения

             Э.Ломешина

Управляющая делами

             А.Хоровьева